
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Praca barmana jest dla nas nie tylko wielką pasją, ale i niekończącym się wyzwaniem.  

Dlatego wykonujemy ją z przyjemnością i pełnym zaangażowaniem. 
 

Swoją kreatywnością, energią i otwartością na Państwa potrzeby, wzmocnione wieloletnim 
doświadczeniem, dajemy gwarancję profesjonalnej obsługi barmańskiej oraz indywidualnego 

podejścia do każdego klienta. 
 

Jesteśmy młodzi, energiczni i otwarci, co pozwala nam realizować nasz show i bawić jego 
uczestników.  

Każdy z nas czynnie pracuje za barem w nowosądeckich klubach, 
pubach lub restauracjach.  

Nie pracujemy z barmanami z łapanki.  

Nie zatrudniamy osób szukających pracy dorywczej.  

Naszym celem jest utrzymanie jak najwyższej jakości świadczonych usług. 
 



  Wesel   Targów 
  Imprez firmowych   Urodzin, imienin 

  Konferencji   Wieczorów kawalerskich, panieńskich 
  Imprez prywatnych   Imprez wyjazdowych 

  Imprez okolicznościowych   Garden party 
  Bankietów   Imprez plenerowych 
  Rocznic   Imprez bezalkoholowych 
  18-stek   Imprez kulturalnych 



Czy kiedykolwiek zastanawialiście się Państwo dlaczego jedne przyjęcia weselne wspominane  
są przez lata a o innych szybko zapominamy? 
Niech Wasi goście poczują się wyjątkowo!  

Spróbujcie !!!  
Znajdźcie kwintesencję smaku dzięki barmanom Classic-Baru. Odkryjcie z nami bogaty  

wachlarz smakowych, kolorowych i niebywale oryginalnych  
koktajli na bazie świeżych owoców oraz warzyw.  

Nie zapomnimy o najmłodszych! Specjalnie dla nich przygotujemy pyszne drinki bezalkoholowe! 

  najlepszych barmanów pracujących w stylu klasycznym,  
  obsługę barmańską gości na podświetlanych mobilnych barach  
  indywidualne menu alkoholowe oraz receptury koktajli, które drukujemy 
specjalnie dla Państwa  

  Wszystkie elementy dekoracyjne drinków (mieszadełka, rurki, parasoli itd.)  
  akcesoria barmańskie do przygotowywania fantazyjnych koktajli  
(elektryczne blendery, kruszarki do lodu oraz wyciskarki do cytrusów)  

  szkło potrzebne do obsługi gości  
  sporządzenie listy asortymentu barowego (szlachetne alkohole, likiery, syropy, 
egzotyczne owoce, niezbędne ingrediencje oraz dodatki)  

  możliwość współpracy z najlepszymi nowosądeckimi DJ - ami  



Dzięki Panu Jakubowi nasze wesele było Bajkowe;) bar z kolorowymi drinkami zrobił ogromne wrażenie na gościach;)  
szczególnie dzieci były zachwycone;) polecam każdemu kto planuje swoje wesele lub imprezkę ;)  

Dziękujemy Klaudia i Daniel 

Godny polecenia profesjonalista, który przy okazji wprowadza cudowną atmosferę i powoduje że  
każdy z gości czuje się doceniony :)  

Może to mniej ważne ale przy okazji nie zapomina także o Parze Młodej ;) 

Bardzo dziękujemy za pełną profesjonalizmu obsługę wesela.  
Pan Jakub to osoba kompetentna, sympatyczna, łatwo  

nawiązująca kontakty z gośćmi.  
Wszyscy byli zachwyceni barem i serwowanymi drinkami. Sprawdziła się 

indywidualnie przygotowana karta z szerokim  
wyborem drinków, a doświadczenie  

Pana Jakuba, który potrafił doradzić każdemu w wyborze drinków,  
sprawiło że spełnił oczekiwania nawet najbardziej wymagających gości. 



"Jeżeli chcecie zaskoczyć gości i urozmaicić im spożywanie % to polecamy Kubę:))  
Miny naszych gości byłe niesamowite na widok takiego baru i kolorowych  

drinków...a dzieci ile miały zabawy i radości...  
Jesteśmy bardzo zadowoleni z profesjonalizmu i kultury tego oto barmana ;)  

P O L E C A M Y ! ! ! " 

Chcielibyśmy wszystkim serdecznie polecić Jakuba i Weselny Bar. Goście  
byli pod dużym wrażeniem. Pełen profesjonalizm, indywidualnie  

przygotowana karta drinków, bardzo dobra współpraca, wszystko zgodnie z  
ustaleniami. Jeśli ktoś planuje wesele to gorąco polecam.:D 

Bardzo POLECAM - profesjonalna, wyśmienita, miła, kulturalna obsługa barmańska, pozytywna  
energia barmana uświetniła uroczystość,  

kolorowe drinki udekorowały stoły!!! barman stał się "ozdobą" wesela i dużą atrakcją! obsługa  
barmańska wzbudziła ogromne zadowolenie 

 wśród gości - niezapomniana przygoda i bardzo usatysfakcjonowana "mina" gości:) polecam  
wszystkim, którzy chcą zamienić tradycję alkoholowa na bajeczną przygodę z drinkami!!! 
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Barmańska Obsługa Imprez  

Jakub Kamieniarz 

Ul. Wyspiańskiego 13 

33-300 Nowy Sącz 
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Tel. 696-713-245 

Mail. biuro@classic-bar.pl 


